



Kouvolan Seudun Suomi-Kreikka yhdistys ry

Jäsenkirje toukokuu 2021

Ei olisi kukaan vuosi sitten vielä osannut arvata, että tämä poikkeuksellinen tilanne on kestänyt näin pitkään.

Yhdistyksen toiminta hiljeni syksyä kohden. Terassitapaaminen elokuussa vielä antoi toiveita, että ehkä tämä tästä vielä hyväksi muuttuu ja tapahtumatoiminta käynnistyy. Oxi-juhlaa vietettiin lokakuussa rajoitusten sallimalla tavalla Kouvolan Upseerikerholla. Mukana oli 16 henkilöä ja suurta harmistusta koettiin, kun todettiin, että loppuvuoden suunnitelmista ei varmaan yksikään toteudu.

Talvi tuli ja kevätkin on jo melkein takanapäin. Nyt näyttää siltä, että Kymenlaakson osaltakin rajoituksia hiljalleen puretaan ja toivottavasti kesä auttaa ja tartuntamäärät häviävät olemattomiin. Rokotuksetkin ovat saatavilla, nuoremmatkin niistä pääsevät ehkä jo kesän aikana osallisiksi.

Mitään viime syksyille suunniteltua ei ole kuitenkin haudattu unholaan, vaan suunnitelmat ovat mukana myös vuoden 2021 toimintasuunnitelmassa.

Vuosikokous

Vuosikokouksen pitämistä on nyt siirretty kevään aikana eteenpäin ja vielä kerran eteenpäin. Hallitus oli sitä mieltä, että olisi kiva saada kokous pidettyä niin, että voimme tavata ihan kasvoistusten. Kokoontumisrajoitusten pysyminen nykyisellä tasolla sai yhdistyksen hallituksen tekemään päätöksen, että kokous pidetään hybridikokouksena toukokuussa, tätä kirjettä kirjoittaessa päivämääräksi on valikoitumassa torstai 27.5. Hybridikokouksena niin, että paikalle voidaan ottaa sallittu määrä henkilöitä ja kokoukseen voi osallistua myös etäyhteydellä Teamsin kautta.

Hallituksessa on taas erovuorossa noin puolet jäsenistä eli hallituspaikkoja on jaossa. Jos kiinnostaa edistää tietämystä Kreikasta ja olla ideoimassa yhteisiä tapahtumia, niin tule mukaan kokoukseen ja kerro kiinnostuksestasi hallitustoimintaan.

Vuoden 2021 toiminta

Tämän vuoden tapahtumakalenteriin on suunniteltu paljon asioita. Valitettavasti tässä vaiheessa ajankohtat ovat hyvinkin häilyviä, mutta suunnitelmissa on ainakin seuraavaa:

Kesäretki Valamon ja Lintulan luostariin. Retkeä varten on saatu tukea Kymin 100-vuotissäätiöltä. Tarkkaa ajankohtaa ei tälle vielä ole määritetty.

Perinteinen terassitapaaminen järjestyy varmasti myös tänä vuonna. Ajankohtahan on ollut elokuu ja pimenevät illat.

Viininmaisteluilta, jonka aikana tutustutaan eri viinilajeihin, mukaan on luvattu myös kreikkalaista tuotantoa. Illan aikana on tarjolla myös pientä naposteltavaa ja mahdollisuus illalliseen.



Kouvolan Seudun Suomi-Kreikka yhdistys ry

Kreikan historiaan pääsemme Heikki Talvenmaan matkassa, joka kertoo Minolaisesta kulttuurista ja Knossoksen palatsista luennon muodossa.

Ruokakurssi Kreetan maun -matkassa pyritään myös järjestämään, jos vaan ihastuttavat Merja Tuominen-Gialitaki ja Raila Järveläinen malttavat syksyllä jossain vaiheessa Kreetalta Suomeen palata. Kurssi pidetään Verlassa ja päivän aikana tutustutaan kreikkalaisen ruuanvalmistuksen saloihin sekä kuullaan tarinoita Kreetalaisesta elämänmenosta. Kreetan makuun voit käydä tutustumassa jo etukäteen osoitteessa kreetanmaku.fi.

Oxi-juhla tietysti järjestetään mahdollisuuksien mukaan tänäkin vuonna lokakuun loppupuolella.

Pikkujoulujakaan emme ole unohtaneet, jotain odotettavaa siis joulukuullekin.

Syksyllä 2020 alkoi Kouvolan kansalaisopistossa Kreikan alkeet. Syksy sujui vielä luokkaopetuksessa, mutta kevät meni kokonaan etäyhteydellä. Toivotaan, että kurssi saa tänä vuonna jatkoa.

Muuta ajankohtaista

Olethan ilmoittanut meille sähköpostiosoitteesi? Toki posti ja tekstiviestit kulkevat edelleen, mutta viestinnän sujuvuuden kannalta suosimme sähköistä viestintää.

Facebook-sivut (ei vaadi kirjautumista) ja verkkosivut ovat myös eläneet hiljaiseloa, mutta kyllä piristystä on luvassa sinnekin.

<http://kouvolankreikka.fi> ja facebook.com/kouvolankreikka

Toivotamme kaikille jäsenille mukavaa kesänodotusta!

